



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม.....

ที่ ขก ๗๘๔๐๓ / วันที่ ๒๙ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕.....

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนดินโดยการลงหินคลุก บ้านคอนนิม หมู่ที่ ๑

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม ที่ ๑๕๒ /๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยการลงหินคลุก ภายในหมู่บ้าน บ้านคอนนิม หมู่ที่ ๑ ถนนสายหนองสามเหลี่ยม นั้น

ข้อเท็จจริง

เพื่อให้การดำเนินการจ้างเหมาโครงการซ่อมแซมถนนดินโดยการลงหินคลุก เป็นไปตามวัตถุประสงค์ และถูกต้องตามระเบียบของทางราชการ คณะกรรมการฯ ได้พิจารณากำหนดราคากลาง ตามรายงานการประชุมคณะกรรมการที่แนบมาพร้อมนี้

ระเบียบ/ข้อกฎหมายที่เกี่ยวข้อง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และ ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับที่ ๓ ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๑

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบการกำหนดราคากลาง ต่อไป

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นางเยาวมาลย์ ยนต์ศักดิ์สกุล)
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวหฤทัย เทือกเพี้ย)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวปุณย์ริศา มุกดา)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

-พิจารณาแล้ว

{ } เห็นชอบ/อนุมัติ

{ } ไม่เห็นชอบ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

(นายชัยวัฒน์ ดอกไม้งาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

วันที่

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยการลงหินคลุก ภายในหมู่บ้าน บ้านคอนนิม หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายหนองสามเหลี่ยม

แบบเลขที่ 1/2565

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิม

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 เดือน มีนาคม พ.ศ.2565

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	94,198.00	1.1900	112,095.62	*ค่าวัสดุรวมค่าอำนาจการ กำไร และค่าภาษี
	-ค่าอำนาจการ 7 %				
	-ค่ากำไร 5 %				
	-ค่าภาษี(VAT) 7 %				
	-เงินประกันผลงานหัก 0 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			112,095.62	
	คิดเป็นเงินประมาณ			112,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 650.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 43.08 บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเยาวมาลย์ ยนตรีศักดิ์สกุล)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวหฤทัย เทือกเพ็ญ)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปณิธิศร มุกดา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน/งาน	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา							
ชื่อโครงการ	โครงการซ่อมแซมถนนดินโดยการลงหินคลุก ภายในหมู่บ้าน บ้านคอนฉิม หมู่ที่ 1							
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนสายหนองสามเหลี่ยม							
ปริมาณงาน	ถนนกว้าง	4.00 ม.	ยาว	650.00 ม.	หนาเฉลี่ย	0.05 ม.		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนฉิม			แบบเลขที่		1/2565		
กำหนดราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 29 เดือน มีนาคม พ.ศ.2565					

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถางป่า ขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	2,600.00	1.73	4,498.00	1.1900	5,352.62	5,352.62
2	งานหินคลุก	ลบ.ม.	130.00	680.00	88,400.00	1.1900	105,196.00	105,196.00
3	งานปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	130.00	10.00	1,300.00	1.1900	1,547.00	1,547.00
รวม								112,095.62

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	112,095.62
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.1900

คิดเป็นเงินประมาณ	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน	112,000.00
--------------------------	--	-------------------

เฉลี่ยราคาประมาณ 43 บาท/ตารางเมตร

*ค่าวัสดุและค่าแรง รวมค่าอำนาจการ กำไรและค่าภาษี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเยาวมาลย์ ยนตรีศักดิ์สกุล)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวหฤทัย เทือกเพ็ญ)

นายช่างโยธา

(นางสาวปทุมยริศา มุกดา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ